
 

 

 

 

 

 

 

 

 

FENIX INSTITUTO LTDA – XAXIM – SC 
 

======================================================================  

CO NC UR SO  PÚBL ICO  Nº 001/2023 

                                              MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE – SC 
 
 
 

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS 
 
 

                        CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - ESPANHOL 
                        ============================================== 
 

                                                                                  24/09/2023 
                                                                                  ========== 
 
 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DE 
TÍTULOS PÓS- 
GRADUAÇÃO 

NOTA DE 
TÍTULOS 

MESTRADO 

NOTA DE 
TÍTULOS 

DOUTORADO 

  
171 

 

 
MILENA DESTRI 

 
0,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
092 

 
NEUSA LUCI NASCIMENTO 
LOUREIRO 
 

 
0,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
514 

 

 
SOLANGE FRANZOSI 

 
0,50 

 
0,00 

 
0,00 

 


