

FENIX INSTITUTO LTDA - XAXIM - SC

CONCURSO PÚBLICO № 001/2023 MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE - SC

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - ESPANHOL

24/09/2023 =======

Nº INSCRIÇÃO	NOME DO(A) CANDIDATO(A)	NOTA DE TÍTULOS PÓS- GRADUAÇÃO	NOTA DE TÍTULOS MESTRADO	NOTA DE TÍTULOS DOUTORADO
171	MILENA DESTRI	0,50	0,00	0,00
092	NEUSA LUCI NASCIMENTO LOUREIRO	0,50	0,00	0,00
514	SOLANGE FRANZOSI	0,50	0,00	0,00